
ZRPŠ  prenos z roku 2018/2019 43,54

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

16.9.2019 Výber z účtu 600 643,54

30.9.2019 Účastnícky poplatok - MAKSÍK 145,8 497,74

18.10.2019 Cestovné - Levoča - cezpoľný beh 13,3 484,44

21.10.2019 Poplatok - EXPERT 60,8 423,64

28.10.2019 Poplatok - Všetkovedko 60,8 362,84

28.10.2019 Cestovné - Sp. Podhradie - stol. Tenis 11,99 350,85

27.11.2019 Cestovné - Burza škôl 29 321,85

29.11.2019 Kultúrne centrum Košice (vstup) 24 297,85

26.11.2019 Príjem zo ZRPŠ 2700 2997,85

30.11.2019 Mikulášske balíčky (220ks) 393,48 2604,37

4.12.2019 Vianočný punč 15,45 2588,92

9.12.2019 Dodatočne vybrané školné 63 2651,92

9.12.2019 Vklad na účet + poplatok 1001,8 1650,12

17.12.2019 Doprava - Divadlo SNV 90 1560,12

18.12.2019 Doprava - Divadlo SNV (Perinbaba) 90 1470,12

20.12.2019 Vianočná akadémia - (Ozvučenie) 100 1370,12

31.1.2020 Doprava - Divadlo v anglickom jazyku 120 1250,12

31.1.2020 Náklady na karneval (2. stupeň) 60,79 1189,33

31.1.2020 Náklady na karneval (1. stupeň) 60 1129,33

10.2.2020 Účastnícky poplatok - Klokan 100,8 1028,53

29.5.2020 Deň detí 45 983,53

28.8.2020 Knižné odmeny 200 783,53

28.8.2020 Kvety učitelia 33,81 749,72

PRÍJEM Z 2% 0

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

22.11.2019 Výber z účtu Poštovej banky 600 600

22.11.2019 Notár 63 537

23.11.2019 Bratislava - výlet za skvelé výsledky 253,9 283,1

Výťažok z Dňa rodiny Príjem Výdaj Zostatok

30.6.2019 Výťažok z Dňa rodiny 2019 550,32 550,32

550,32

550,32

550,32

prechod z r. 2018/2019


